«YTBepXaar0»

Ehiitng
MATEPNAJIBHO-TEXHUNYECKOE OCHALLEHWE
« QLU No 2»
1 YupexzeHune pacnonoxeHo no agpecy: PT n.r.T. HWKHaa MakTtama yn. Hekpacosa f.2

OTAE/bHO CTOALLEM 2-X 3T&XKHOM 3AaHMeM. [lnowaap coctaBnseT - 671 kB.M. [na 3aHATUNA
NMETCA Yy4yebHble KabuHeTbl 060pyf0BaHO 16 KabWHETOB: 7 418 TPynnoBbiX UM 9 and
VHAVBUAYabHbIX 3aHATWMIA, akToBbld 3a71 Ha 100 MecT, KabuHeT [MpeKkTopa,  KabuHeT
3am.gupekTopa no YP, nmeetcs o60pyfoBaHHas 6ubnmoTeka.

MomMeLLeHns 0TBeYatoT TPeOOBaHUAM CaHWUTapPHbLIX HOPM W NpaBu/, a Takke TpeboBaHMSAM
NPOTMBOMOXapPHOW 6e30MacHOCTH.

EXXerofHo K Havany y4ebHOro roga LUKONY MPUHMMAET KOMWUCCUS, MO UTOraM KOTOPOM
NOANMCLIBAIOTCS aKTbl O MPUEMKE.

2. Hannuve matepuasibHO-TEXHUYECKOTO O6ecrneyeHns M OCHallleHWs 06pa3oBaTe/ilbHoOro
rnpovecca:
HavmveHoBaHMe Konnyectso

CuctemHbI 670K 2 .

dakc 1wr.

MoHuTOp 2 L.
HoyTbyk 2WT.
Tenesusop XK 1w,
Tenesunsop 1wr.

Moy 21T,

MOHUTOP+ CUCTEMHBIA 6710K 1wr.

MpuHTEp 2 L.

KunHokamepa 1wr.

Kcepokc 1w
doToannapar 2 Wr.
CoToBbIii TenegoH 3 wr.
TenedoH 1w
dopTenmaHo 10ww.
Ckpunka 13 wr.
My3blKa/lbHbI LEHTP 4 wr.

Posinb 1 .



bac rutapa

Bananaiika bac

dneinta

"MTapa

CuHTesaTop

Jompa

AKyCTnYecKkas cmucrema
Tpom60oH

MWuKLIEpHbIA NyNbT

Tpyba

MwuHK anuck
dopTenuaHo umpposoe
BasH

MarHuTogoH

[BYXKaceTHVK [/ AUCKOB
[lyx0BoOi OpKecTp
CTpYHHbIA aHCamb6/1b
KOMTIOHKM

AKKOpEeOoH

CakcothoH

Bananaiika
MpowrpblBaTenb
PagnoMnKpogoH
MWuKpOgoH
[vHaMnyecknin MMKPOGoH

O6opyaoBaHMe CUCTEMbI Nepeaayn
N3BELLIEHNSA O NoXKape

Y3en yyeTa X0NoAHoW Bofpb!

KoTen rasosbliit

CYeTUMK rasosbiit

CurHanmnsatop COY
CurHanusatop 3arasoBaHHOCTU

OrHetywmnTtenb
X0NoAnNbLHNK
Meus CBY

LLTopebl
KocTioMsl

JKanosu
[Jocka HacTeHHaa anga yuutens
Kpecno

[vBaH KpoBaTtb

Crennax

1w,
1 wr.
4 wr.
6 LwWr.
1.
3 Wr.
2 Wr.
1wr.
1 wr.
1wr.
1w,
1wr.
11 wr.
6 LWr.

1 wr.
2 WWT.
1w,
2 Wr.
4 wr.
3.

2 WT.
1wr.
2 WWT.
6 wWr.
1.

1wr.

1wr.
2 Wr.
1w,
2 W,
1w,

6 LT,
1 wr.
1w,

22 T,
24 wr.

4 .
4 wr.
6 Wt
1w,
14 .



LLIkah
LLikath onsa ogexapl
LLikadp ons JOKYMEHTOB
LLIKah CTEKNAHHBIIA
CT0N NMUCbMEHHbIIA
CTON NUCbMEHHBIN
Cton pabounii
Crynba
Monb6epTbl Ha YKene3Hbli HOXKKax
MonbbepTbl epeBsAHHbIE
3epkasio
KOMMNNeKT y4eHn4YecKmin
BeLuankn HaCcTeHHbIN
Kpecno TeatpasibHble
TabypeTku
Cton Tymba 6ymepaHr

Beluanka HamnosbHas
[MapTbl yyeHnyeckune
MaTbl

KHWXHBIR thoHA

11 wr.
3 uwr.
1wr.
1wr.
17 wr.
1 wr.
1wr.
58 L.
7 Wr.
32 wr.
36 L.
2 LWT.
8 wr.
24 wWr.
10 L.
2 LWT.

4 .
19 wr.
2 LUT.

1600 3ks.

B 2016 (mHaHCOBOM rofy 3a CHET BHEOHMKETHbLIX CPEACTB:
- YCTaHOB/IEHbI HATHKHbIE NOTOMIKMA Ha cyMMmy 6999,87py6.00kon.
OfauH pa3 B ro NPoBOAUTCS MHBEHTapM3aLUA UMYLLECTBa.

nocnegHee 06HOBMEHME MH(OPMaLMKN HOSOPb 2016T.
OTBETCTBEHHOE MaTepuasibAoe L0 3aMANPEKTOpPA MO X03.4acTu

MasnnmnHall.H. T/IN



